



## **BIOSUND ApS**

Kertemindevejen 33  
5290 Marslev

CVR-nr. 38489763

## **Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

---

Torben Ravn Moth Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIOSUND ApS Kertemindevejen 33 5290 Marslev
CVR-nr.	38489763
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Torben Ravn Moth Madsen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af økologisk landbrugsjord.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsaktiviteter er fortsat midlertidig indstillet, som følge af at arealerne indgår i andre aktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -6.486, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 196.311, og en egenkapital på kr. 50.000.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.104</b>	<b>-170.403</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.420	-21.420
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.316</b>	<b>-191.823</b>
Andre finansielle omkostninger		0	-7.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.316</b>	<b>-199.063</b>
Skat af årets resultat		1.830	43.794
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.486</b>	<b>-155.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.486	-155.269
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.486</b>	<b>-155.269</b>

**Balance pr. 31. december**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		123.702	145.122
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>123.702</b>	<b>145.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>123.702</b>	<b>145.122</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.047	0
Andre tilgodehavender		15.416	14.700
Tilgodehavende selskabsskat		1.315	44.678
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.778</b>	<b>59.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.831</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>72.609</b>	<b>59.378</b>
<b>Aktiver</b>		<b>196.311</b>	<b>204.500</b>

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Hensættelser til udskudt skat		14.621	15.136
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.621</b>	<b>15.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	13.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.690	115.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>131.690</b>	<b>139.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>131.690</b>	<b>139.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>196.311</b>	<b>204.500</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-6.486	-6.486
Tilskud fra koncern	0	6.486	6.486
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

**2. Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Moth Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Ejerskab**

Selskabet ejes 100 % af moderselskabet Moth Holding ApS, med hjemsted i Odense, Danmark, som udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som datterselskab.
